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	ЕКСПРЕС-ВИПУСК

	Держкомстат 

Головне управління 

статистики 

у Донецькій області
	

	
	

	
	

	                   
	

	17.05.2011 № 139
	 


Розподіл померлих від зовнішніх причин у побуті  за причинами смерті 

у січні–березні 
(осіб)

	
	Міські  поселення та сільська місцевість
	Міські 
 поселення
	Сільська 

місцевість

	
	2011р.
	2010р.
	2011р.
	2010р.
	2011р.
	2010р.

	
	
	
	
	
	
	

	Усього померло від зовнішніх причин
	1177
	1192
	1036
	1041
	141
	151

	у тому числі
	
	
	
	
	
	

	пішоходи, потерпілі  

внаслідок транспортного

нещасного випадку
	63
	54
	56
	47
	7
	7

	особи, що знаходились у

легковому автомобілі,                потерпілі внаслідок транспортного нещасного випадку
	21
	28
	19
	26
	2
	2

	від інших транспортних 

нещасних випадків
	6
	10
	5
	9
	1
	1

	від падінь
	46
	50
	40
	47
	6
	3

	від випадкової дії неживих

механічних сил
	8
	4
	7
	3
	1
	1

	від утоплення та занурення

у воду
	19
	15
	16
	15
	3
	–

	від інших нещасних випадків із загрозою диханню
	49
	54
	43
	48
	6
	6

	від нещасних випадків, 

спричинених дією диму, 

вогню та полум’я
	19
	21
	16
	21
	3
	–


Продовження

	
	Міські  поселення та сільська місцевість
	Міські 

 поселення
	Сільська 

місцевість

	
	2011р.
	2010р.
	2011р.
	2010р.
	2011р.
	2010р.

	від нещасних випадків, 

пов’язаних з  дією 

природних факторів
	147
	185
	133
	164
	14
	21

	від випадкового отруєння 

та дії алкоголю
	158
	140
	135
	115
	23
	25

	від іншого випадкового 

отруєння, спричиненого 

отруйними речовинами
	204
	180
	177
	152
	27
	28

	від навмисного                            самоушкодження 
	207
	185
	181
	164
	26
	21

	від наслідків нападу з 

метою убивства чи

нанесення ушкодження
	87
	115
	75
	99
	12
	16

	від випадків ушкодження                           з невизначеним наміром
	128
	128
	120
	112
	8
	16

	від інших причин
	15
	23
	13
	19
	2
	4


Начальник 


                                                               О.А.Зелений
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